
MEVCUT D. 

KODU

ÖNERİLEN 

D.KODU
Dersin adı Z/S T U K AKTS

MEVCUT D. 

KODU

ÖNERİLEN 

D.KODU
Dersin adı Z/S T U K AKTS

FIZ111 FİZ111 Fizik-I Z 4 0 4 6 FİZ112 FİZ112 Fizik-II Z 3 0 3 5

FİZ105 FİZ105 Fizik Laboratuvarı-I Z 0 2 1 2 FİZ106 FİZ106 Fizik Laboratuvarı-II Z 0 2 1 2

MAT161 MAT161 Matematik-I Z 4 0 4 6 MAT162 MAT162 Matematik-II Z 4 0 4 6

TRD109 TRD109 Türk Dili-I Z 2 0 2 2 MAT104 MAT104 Lineer Cebir Z 2 0 2 4

YDİ107 YDİ107 İngilizce-I Z 2 0 2 2 TRD110 TRD110 Türk Dili-II Z 2 0 2 2

ABM1001 ABM1101 Algoritma ve Programlama-I Z 3 2 4 5 YDİ108 YDİ108 İngilizce-II Z 2 0 2 2

ABM1003 ABM1103 Adli Bilişim Mühendisliğinin Temelleri Z 3 1 4 5 ABM1002ABM1102 Algoritma ve Programlama-II Z 3 2 4 5

ABM1005 ABM1105 Temel Hukuk Z 2 0 2 2 ABM1004ABM1104 Bilgisayar Mimarisi Z 3 1 4 4

Dönem Toplamı 20 5 23 30 Dönem Toplamı 19 5 22 30

BİRİNCİ YIL

II. Yarıyıl

MEVCUT D. 

KODU

ÖNERİLEN 

D.KODU
Dersin adı Z/S T U K AKTS

MEVCUT D. 

KODU

ÖNERİLEN 

D.KODU
Dersin adı Z/S T U K AKTS

AİT209 AİT209 Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi I Z 2 0 2 2 AİT210 AİT210 Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi II Z 2 0 2 2

MAT271 MAT271 Diferansiyel Denklemler Z 4 0 4 6 İST234 İST234 Olasılık ve İstatistik Z 3 0 3 4

ABM2001 ABM2101 Bilgisayar Ağları Z 3 2 4 5 ABM2002ABM2102 Ağ Güvenliği Z 3 1 4 5

ABM2003 ABM2103 Bilişim Suçları ve Önleyici Tedbirler Z 3 1 4 5 ABM2004ABM2104 Web Uygulama Güvenliği Z 3 2 4 5

ABM2005 ABM2105 Veri Yapıları Z 3 2 4 4 ABM2006ABM2106 Bilgi Güvenliği Z 3 1 4 5

ABM2007 ABM2107 Veritabanı Yönetim Sistemleri Z 3 1 4 5 ABM2008ABM2108 Bilişim Suçu İnceleme Yazılımları Z 3 2 4 6

SSD2101 Sosyal Seçmeli Ders-I S 2 0 2 3 SSD2102 Sosyal Seçmeli Ders-II S 2 0 2 3

Dönem Toplamı 20 6 24 30 Dönem Toplamı 19 6 23 30

İKİNCİ YIL

III. Yarıyıl IV. Yarıyıl

MEVCUT D. 

KODU

ÖNERİLEN 

D.KODU
Dersin adı Z/S T U K AKTS

MEVCUT D. 

KODU

ÖNERİLEN 

D.KODU
Dersin adı Z/S T U K AKTS

ABM3001 ABM3101 Elektronik Deliller Z 3 2 4 4 ABM3002ABM3102 Dosya Sistem Analizi Z 3 1 4 4

ABM3003 ABM3103 Mobil Adli Bilişim Z 3 2 4 4 ABM3004ABM3104 Adli Bilişim İncelemeleri Z 3 0 3 3

ABM3005 ABM3105 Bilişim Suçu İnceleme Donanımları Z 3 2 4 4 ABM3006ABM3106 Bilgi Çıkarım Sistemleri Z 3 2 4 4

ABM3007 ABM3107 Sistem Güvenliği Z 2 1 3 3 ABM3008ABM3108 Veri Kurtarma Teknikleri Z 3 1 4 4

Alan Seçmeli Ders S 3 1 4 6 Alan Seçmeli Ders S 3 1 4 6

Alan Seçmeli Ders S 3 1 4 6 Alan Seçmeli Ders S 3 1 4 6

SSD3101 Sosyal Seçmeli Ders-III S 2 0 2 3 SSD3102 Sosyal Seçmeli Ders-IV S 2 0 2 3

Alan Seçmeli Ders Listesi Alan Seçmeli Ders Listesi 

ABM3009 ABM3109 İşletim Sistemleri S 3 1 4 6 ABM3010ABM3110 Biyometrik Sistemler S 3 1 4 6

ABM3011 ABM3111 Veri Bilimi S 3 1 4 6 ABM3012ABM3112 Optimizasyon Teknikleri S 3 1 4 6

ABM3013 ABM3113 Biçimsel Diller ve Otomata S 3 1 4 6 ABM3014ABM3114 Derin Öğrenme S 3 1 4 6

ABM3015 ABM3115 Kablosuz Ağ Güvenliği S 3 1 4 6 ABM3016ABM3116 Sayısal Yöntemler S 3 1 4 6

ABM3017 ABM3117 Sayısal Haberleşme S 3 1 4 6 ABM3018ABM3118 Tıbbi Veri Analizi S 3 1 4 6

ABM3019 ABM3119 Sosyal Medya Analizi S 3 1 4 6 ABM3020ABM3120 Sayısal İşaret İşleme S 3 1 4 6

ABM3021 ABM3121 Kablosuz/Mobil Çoklu Ağlar S 3 1 4 6 ABM3022ABM3122 Veri Sıkıştırma S 3 1 4 6

ABM3023 ABM3123 IOT Güvenliği S 3 1 4 6 ABM3024ABM3124 Sızma Testi Teknikleri S 3 1 4 6

ABM3025 ABM3125 Ağ Programlama S 3 1 4 6 ABM3026ABM3126 Doğal Dil İşleme S 3 1 4 6

Dönem Toplamı 19 9 25 30 Dönem Toplamı 20 6 25 30

ÜÇÜNCÜ YIL

V. Yarıyıl VI. Yarıyıl



MEVCUT D. 

KODU

ÖNERİLEN 

D.KODU
Dersin adı Z/S T U K AKTS

MEVCUT D. 

KODU

ÖNERİLEN 

D.KODU
Dersin adı Z/S T U K AKTS

ABM4020 ABM4101 İş Yeri Eğitimi Z 5 0 5 5 ABM4010ABM4102 Bitirme Projesi Z 0 2 1 3

ABM4030 ABM4103 İş Yeri Eğitimi Uygulaması Z 0 15 8 15
ABM411

0
ABM4104 Delil Analizi Z 2 1 3 3

ABM4040 ABM4105 Mesleki Uygulama-I Z 0 2 1 5 Alan Seçmeli Ders S 3 1 4 6

ABM4050 ABM4107 Mesleki Uygulama-II Z 0 2 1 5 Alan Seçmeli Ders S 3 1 4 6

Alan Seçmeli Ders S 3 1 4 6

Alan Seçmeli Ders S 3 1 4 6

Alan Seçmeli Ders Listesi 

ABM412

0
ABM4106 Kriptoloji S 3 1 4 6

ABM413

0
ABM4108 İnsan Bilgisayar Etkileşimi S 3 1 4 6

ABM414

0
ABM4110 Zaafiyet Analizi S 3 1 4 6

ABM415

0
ABM4112 Zararlı Yazılım Analizi S 3 1 4 6

ABM416

0
ABM4114 Etik Hacker ve Uygulamaları S 3 1 4 6

ABM417

0
ABM4116 Siber Suç Takibi S 3 1 4 6

ABM418

0
ABM4118 Prompt Mühendisliği S 3 1 4 6

ABM419

0
ABM4120 Kablosuz Ağ Güvenliği S 3 1 4 6

ABM420

0
ABM4122 Siber Güvenlikte Yapay Zeka Uygulamaları S 3 1 4 6

ABM421

0
ABM4124 Adli Bilişim ve Siber Güvenlikte Gelecek YaklaşımlarS 3 1 4 6

ABM422

0
ABM4126 Konuşma Tanıma ve Üretme S 3 1 4 6

ABM423

0
ABM4128 Hareketli Yazılım Geliştirme S 3 1 4 6

ABM424

0
ABM4130 Sayısal Görüntü İşleme Teknikleri S 3 1 4 6

ABM425

0
ABM4132 Karar Destek Sistemleri S 3 1 4 6

ABM426

0
ABM4134 Bilgisayarlı Görü S 3 1 4 6

ABM427

0
ABM4136 Mobil Uygulama Yazılımı Geliştirme S 3 1 4 6

ABM428

0
ABM4138 Web Sitesi Kullanılabilirliği S 3 1 4 6

ABM429

0
ABM4140 Yapay Zeka S 3 1 4 6

ABM430

0
ABM4142 Bilişim Etiği S 3 1 4 6

ABM431

0
ABM4144 İnsan Kaynakları Yönetimi S 3 1 4 6

Dönem Toplamı 5 19 15 30 Dönem Toplamı 14 7 20 30

VII. Yarıyılda İşyeri Eğitimine Gidecekler İçin

VII. Yarıyıl VIII. Yarıyıl

DÖRDÜNCÜ YIL



MEVCUT D. 

KODU

ÖNERİLEN 

D.KODU
Dersin adı Z/S T U K AKTS

MEVCUT D. 

KODU

ÖNERİLEN 

D.KODU
Dersin adı Z/S T U K AKTS

ABM4010 ABM4102 Bitirme Projesi Z 0 2 1 3 ABM4020ABM4101 İş Yeri Eğitimi Z 5 0 5 5

ABM4110 ABM4104 Delil Analizi Z 2 1 3 3 ABM4030ABM4103 İş Yeri Eğitimi Uygulaması Z 0 15 8 15

Alan Seçmeli Ders S 3 1 4 6 ABM4040ABM4105 Mesleki Uygulama-I Z 0 2 1 5

Alan Seçmeli Ders S 3 1 4 6 ABM4050ABM4107 Mesleki Uygulama-II Z 0 2 1 5

Alan Seçmeli Ders S 3 1 4 6

Alan Seçmeli Ders S 3 1 4 6

Alan Seçmeli Ders Listesi 

ABM4120 ABM4106 Kriptoloji S 3 1 4 6

ABM4130 ABM4108 İnsan Bilgisayar Etkileşimi S 3 1 4 6

ABM4140 ABM4110 Zaafiyet Analizi S 3 1 4 6

ABM4150 ABM4112 Zararlı Yazılım Analizi S 3 1 4 6

ABM4160 ABM4114 Etik Hacker ve Uygulamaları S 3 1 4 6

ABM4170 ABM4116 Siber Suç Takibi S 3 1 4 6

ABM4180 ABM4118 Prompt Mühendisliği S 3 1 4 6

ABM4190 ABM4120 Kablosuz Ağ Güvenliği S 3 1 4 6

ABM4200 ABM4122 Siber Güvenlikte Yapay Zeka Uygulamaları S 3 1 4 6

ABM4210 ABM4124 Adli Bilişim ve Siber Güvenlikte Gelecek YaklaşımlarS 3 1 4 6

ABM4220 ABM4126 Konuşma Tanıma ve Üretme S 3 1 4 6

ABM4230 ABM4128 Hareketli Yazılım Geliştirme S 3 1 4 6

ABM4240 ABM4130 Sayısal Görüntü İşleme Teknikleri S 3 1 4 6

ABM4250 ABM4132 Karar Destek Sistemleri S 3 1 4 6

ABM4260 ABM4134 Bilgisayarlı Görü S 3 1 4 6

ABM4270 ABM4136 Mobil Uygulama Yazılımı Geliştirme S 3 1 4 6

ABM4280 ABM4138 Web Sitesi Kullanılabilirliği S 3 1 4 6

ABM4290 ABM4140 Yapay Zeka S 3 1 4 6

ABM4300 ABM4142 Bilişim Etiği S 3 1 4 6

ABM4310 ABM4144 İnsan Kaynakları Yönetimi S 3 1 4 6

VIII. Yarıyılda İşyeri Eğitimine Gidecekler İçin

VII. Yarıyıl VIII. Yarıyıl

DÖRDÜNCÜ YIL


